BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3037/BNN-TCCB
V/v: Tuyển chọn cán bộ tham gia dự tuyển đi bồi dưỡng nâng cao trình độ tiếng Anh ở nước ngoài năm 2013 theo Đề án 165, Ban tổ chức TW.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 06 năm 2012

	Kính gửi:
	- Tổng cục Thủy lợi; Tổng cục Thủy sản; Tổng cục Lâm nghiệp;
- Các Cục, Vụ, Viện, Trường, Ban, Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ;
- Các Ban quản lý các dự án Nông nghiệp, Thủy lợi, Lâm nghiệp;
- Văn phòng Đảng ủy Cơ quan Bộ và các Trung tâm thuộc Bộ.

Bộ Nông nghiệp và PTNT nhận được Thông báo số 54-TB/VP165 ngày 21/6/2012 của Văn phòng 165, Ban chỉ đạo thực hiện Đề án 165, Ban Tổ chức Trung ương về việc tuyển chọn cán bộ đi bồi dưỡng nâng cao trình độ tiếng Anh ở nước ngoài năm 2013, Vụ Tổ chức cán bộ sao gửi đến các đơn vị công văn trên.

Căn cứ vào đối tượng và nội dung của khóa học, đề nghị mỗi đơn vị chọn cử 01 cán bộ có nhu cầu dự tuyển cho khóa đào tạo trên.

Công văn và hồ sơ cán bộ (theo mục 5 tại Thông báo số 54-TB/VP165 ngày 21/6/2012) gửi về Bộ Nông nghiệp và PTNT (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 13/7/2012 để xem xét và phê duyệt danh sách học viên trình Ban Tổ chức Trung ương.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Hùng